

MALAGISI ILENIA

PSICOLOGA, ESPERTA IN
NEUROPSICOLOGIA CLINICA,
SESSUOLOGA E CONSULENTE DI COPPIA

Come psicologa con oltre 5 anni di esperienza mi occupo di adulti, bambini e famiglie. In particolare mi sono specializzata nelle consulenze sessuologiche e di coppia, in valutazioni, riabilitazione e stimolazioni cognitive in seguito a cerebrolesione acquisita e disturbi del neurosviluppo. Mi occupo inoltre di educazione sessuale.

Aiuto le persone a superare periodi di difficoltà.

Avendo una formazione in campo neuropsicologico ho gli strumenti per supportare le persone sia dal punto di vista emotivo che puramente cognitivo.

ESPERIENZE LAVORATIVE

2018- attuale

Psicologa, libera professionista

04/04/2022-28/04/2022

Docente di psicologia, Ministro della Pubblica Istruzione
ISS Fermi Filangeri Formia (LT)

28/10/2020-30/06/2021

Docente di sostegno, Ministero della Pubblica Istruzione
ISS Carlo Rosselli, Aprilia (LT)

11/2019-04/2020

Stage formativo (sostegno psicologico e riabilitazione cognitiva)
IRCCS Fondazione Santa Lucia Roma

12/2018- 12/2020

Servizio Civile Nazionale
Comune di Formia (LT)

09/2017 - 03/2018

Tirocinio professionalizzante, psicologo
IRCCS Don Gnocchi, Firenze

03/2016 -09/2017

Tirocinio professionalizzante, psicologo
Azienda USL Toscana Centro

09/2016 - 12/2016

Tutor Universitario presso l'Università degli studi di Firenze

05/2016 - 09/2016

Ricercatrice neuroscienze cognitive, Villa Ulivella Firenze

03/ 2016 - 05/2016

Stage presso Ass. cerebrolesioni acquisite, Firenze

Informazioni personali

LUOGO E DATA DI NASCITA

TELEFONO

EMAIL

INDIRIZZO

ISTRUZIONE

2023

Master in sessuologia clinica e
consulenza di coppia
APL Psicologi Lombardia

2020

Master II livello Universitario
Neuropsicologia clinica
Università Europea di Roma

2019

Master I livello Universitario
La didattica, la funzione del docente
e l'integrazione degli alunni con
Bisogni Educativi Speciali
Accademia di Belle Arti, Fidia, Vibo
Valentia

2014-2016

Laurea Magistrale (LM-51)
Psicologia clinica e neuropsicologia
"Assessment ed intervento
psicologico in neuropsicologia"
Università degli Studi di Firenze
110/110

2011-2014

Laurea Triennale (L-24)
Scienze e tecniche Psicologiche
Università Degli Studi Gabriele
D'annunzio, Chieti
103/110

Language

Inglese: livello C2

Informazioni aggiuntive

Titolare di P.Iva
Patente: B2
Volontaria di clownterapia presso
Teniamoci per mano Onlus